



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 25287518 الرقم التسلسلي
Date 29/10/2024 - 26/04/1446 التاريخ
Time 5:39 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ساره يحي حسن جراح	اسم العميل
Account Number	188608010363889	رقم الحساب
IBAN Number	SA8280000188608010363889	رقم الآيبان
Opening Balance	1,208.18 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	7,039.56 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	144	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	350	عدد السحوبات
Total Deposits	43,177.90 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	37,346.52 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/28 - 2024/10/28	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ابي محمد الحصني	الشارع
District	حي الزهرة	الحي
Postal Code	12986	الرمز البريدي
Building Number	2945	رقم المبنى
Secondary Number	7445	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Shop (427216213907-6317937701155422):ملاحظة:**16:21:46:الوقت: NAWAF ABDULRAHMAN, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,172.18 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (427216302398-6403152501338598):ملاحظة:**16:30:31:الوقت: KARAZ, RIYADH, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	1,143.68 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت:**16:35:48:ملاحظة:TOACCT/28200608016516402TO:W-ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	30.00 SAR	0.00 SAR	1,113.68 SAR
2024/09/28	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from Jeeny, Riyadh:ملاحظة:**18:54:50:الوقت:	7.42 SAR	0.00 SAR	1,106.26 SAR
2024/09/28	استرداد مبلغ شراء Jeeny, Riyadh, (427215274582-32701798):ملاحظة:**18:55:43:الوقت: SA	0.00 SAR	7.42 SAR	1,113.68 SAR
2024/09/28	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:**19:11:03:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,013.68 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) riyadh bus, Riyadh, (427302544488-61278):ملاحظة:**05:55:09:الوقت: SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,009.68 SAR
2024/09/29	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة:**09:29:35:الوقت: ((CENTRG3001103260-8338	100.00 SAR	0.00 SAR	909.68 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:**22:04:39:ملاحظة:TOACCT/18800608010382087TO:W-سايه- *المستفيد:سايه يحي حسن جراح	100.00 SAR	0.00 SAR	809.68 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427310006046-8183785301285730):الوقت: TELLER 3, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	778.68 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Alshafi (427310033011-8157003101144324):الوقت: Medical CO, RIYADH, SA	56.80 SAR	0.00 SAR	721.88 SAR
2024/09/30	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from Express Food:ملاحظة:**22:18:52:الوقت: Company, Makkah	127.00 SAR	0.00 SAR	594.88 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (427322361543-6362320701176933):الوقت: EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	590.88 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (427322494302-6362319801176931):الوقت: EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	585.88 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) Amer (427323051175-6453015400118677):الوقت: Jahfity Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	567.88 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427311007716-8136067601197153):الوقت: Maharh fast est, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	543.38 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) Amer (427323073476-6453015400118677):الوقت: Jahfity Grocery, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	531.38 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427323075440-6303970163039701):الوقت: Branch Adnoc Al Zahra2, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	501.38 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Family (427400560134-6396301577541111):ملاحظة:**00:56:19:الوقت: Discounts Tradi, RIYADH, SA	54.89 SAR	0.00 SAR	446.49 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Family (427400570235-6396301577541111):ملاحظة:**00:57:20:الوقت: Discounts Tradi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	436.49 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427401233364-6388494001823084):الوقت:**01:23:41:الوقت: QOUTOUF LEENAH SUPERMA, RIYADH, SA	34.15 SAR	0.00 SAR	402.34 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Hamsa (427401261192-6370360577541111):الوقت:**01:26:22:الوقت: Sudair Food Supp, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	372.34 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت:**02:03:09:ملاحظة:TOACCT/28200608016516402TO:W-ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	20.00 SAR	0.00 SAR	352.34 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت:**02:17:21:ملاحظة:FRACCT/36900608016191277FR:W-شذى	0.00 SAR	250.00 SAR	602.34 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت:**02:17:52:ملاحظة:TOACCT/07701608012576267TO:W-ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	250.00 SAR	0.00 SAR	352.34 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت:**02:47:13:ملاحظة:FRACCT/07701608012576267FR:W-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	452.34 SAR
2024/09/30	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:**06:32:10:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	352.34 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت:**09:38:32:ملاحظة:TOACCT/28200608016516402TO:W-ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	30.00 SAR	0.00 SAR	322.34 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت:**14:45:02:ملاحظة:TOACCT/28200608016516402TO:W-ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	70.00 SAR	0.00 SAR	252.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/30	تحويل الوقت: 15:57:35:ملاحظة:TO:28200608016516402TO:ملاحظة:ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	36.00 SAR	0.00 SAR	216.34 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:52:53:ملاحظة:Grape (427418005784-1146742077581211) Leaves Taste Fou, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	176.34 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:01:08:ملاحظة:daily (427419010029-6425615501231254) cop, RIYADH, SA	23.70 SAR	0.00 SAR	152.64 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:10:09:ملاحظة:(427407017049-8141503101073661) rayhanat alqassem, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	144.64 SAR
2024/09/30	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:26:08:ملاحظة:UBR* PENDING.UBER. : 3279*****484783:COM AMSTERDAM NL	8.46 SAR	0.00 SAR	136.18 SAR
2024/09/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:26:08:ملاحظة:UBR* PENDING.UBER. : 3279*****484783:COM AMSTERDAM NL	0.26 SAR	0.00 SAR	135.92 SAR
2024/10/01	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:18:54:ملاحظة:PAYROLL-996CT23TBE011848-:ملاحظة:ساره يحي جراح-NCBK99624273067Y-General Organization for Social Ins	0.00 SAR	661.66 SAR	797.58 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 01:00:03:ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO:ملاحظة:ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	25.00 SAR	0.00 SAR	772.58 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:19:15:ملاحظة:(427508190754-6378709877519311) ALWARDA ALALAMIYA EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	767.58 SAR
2024/10/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:32:23:ملاحظة:Online Purchase from THE CHEFZ, Riyadh:ملاحظة:ساره يحي	66.00 SAR	0.00 SAR	701.58 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 15:33:11:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ملاحظة:ساره	0.00 SAR	66.00 SAR	767.58 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:31:23:ملاحظة:BAIT (427516037490-1142948600153208) HUSN SUPERMARKET, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	734.58 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:28:48:ملاحظة:(427517042721-8166131401196592) ALDREES 37, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	684.58 SAR
2024/10/01	حوالات فورية واردة الوقت: 21:11:48:ملاحظة:20241001SAARNBARNB1B31512111058485/JUMAH ALI JUMAH ALI JARAH:المستفيد:ساره يحي	0.00 SAR	168.00 SAR	852.58 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 22:21:05:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ملاحظة:ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,852.58 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 23:27:25:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ملاحظة:ساره	0.00 SAR	1,300.00 SAR	3,152.58 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 23:57:22:ملاحظة:W-/TOACCT/36900608016286960TO:ملاحظة:ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,152.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:54:34:ملاحظة:Heba (427520089998-1146416277541111) Najd Ilmwad alghd, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,122.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:13:01:ملاحظة:(427510112735-8150604701982581) MAHAL DEKAN HARATNA, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,117.58 SAR
2024/10/02	شراء انترنت (محلي) الوقت: 23:39:10:ملاحظة:SABS2I14 -427520097420) Agmt):ملاحظة:66b138596f3845948da7c25e75f10fa6, Noon One Subscription, Riyadh, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,116.58 SAR
2024/10/02	استرداد مبلغ شراء الوقت: 23:39:16:ملاحظة:SABS2I03-427520095543) Noon One) Subscription, Riyadh, SA	0.00 SAR	1.00 SAR	2,117.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:39:20:ملاحظة:(427520019025-8166131301196591) ALDREES 37, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,097.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:43:57:ملاحظة:(427600434913-6362320701176933) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	61.50 SAR	0.00 SAR	2,036.08 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:57:11:ملاحظة:(427600008036-8130019501163323) Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,026.08 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:15:29:ملاحظة:(427602152037-6403152701338596) KARAZ, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	2,020.58 SAR
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 06:21:16:ملاحظة:Online Purchase from EHSAN, Riyadh:ملاحظة:ساره يحي	1.00 SAR	0.00 SAR	2,019.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:02:02:ملاحظة:(427607015525-6331397801300001) DUNKIN DONUTS 10308, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,014.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:56:39:ملاحظة:Al (427608563369-6369767331100803) Naqaa Meal Serving, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,006.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Wael (100209012227-1639468501300001):ملاحظة:**09:14:23:الوقت: Mudhahi Samar Al-, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,003.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427611413114-6410560171188606):ملاحظة:**11:41:40:الوقت: ALAMORIA APPARTMENT, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,001.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427611432491-6378709877519311):ملاحظة:**11:43:32:الوقت: ALWARDA ALALAMIYA EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,996.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) VERDE (021146102161-5571463301221737):ملاحظة:**11:47:18:الوقت: CAFE SERVING DRI, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,980.58 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:**16:43:08:ملاحظة:TOACCT/28200608016516402TO:ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	30.00 SAR	0.00 SAR	1,950.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Talt Al (100218022644-1630747801300001):ملاحظة:**18:30:00:الوقت: Kif Trading Co, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,942.58 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (427606000915-8197674301318473):ملاحظة:**18:40:40:الوقت: company iibtikarat alt, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1,939.08 SAR
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (دولي) UBER *TRIP : 3279*****484783:ملاحظة:**19:29:16:الوقت: AMSTERDAM NL	15.20 SAR	0.00 SAR	1,923.88 SAR
2024/10/02	رسوم عمليات سحب اليكترون UBER *TRIP : 3279*****484783:ملاحظة:**19:29:16:الوقت: AMSTERDAM NL	0.48 SAR	0.00 SAR	1,923.40 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427616019092-8166131301196591):ملاحظة:**19:44:32:الوقت: ALDREES 37, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,873.40 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:**19:54:17:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	1,923.40 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) ltr (101954004065-5531659177597711):ملاحظة:**19:54:23:الوقت: Ydwm Llatwr Establ, RIYADH, SA	149.00 SAR	0.00 SAR	1,774.40 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:**20:04:15:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	1,824.40 SAR
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from Daily Food, Riyadh:ملاحظة:**20:05:34:الوقت:	66.00 SAR	0.00 SAR	1,758.40 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:**23:28:25:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	1,808.40 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:**23:35:34:ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016516402FR:ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	1,813.40 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت:**23:44:09:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	1,828.40 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) MZ (022329042182-5563565801155814):ملاحظة:**23:29:53:الوقت: LTD CO, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,782.40 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) MZ (022335042186-5563565801155814):ملاحظة:**23:35:40:الوقت: LTD CO, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,763.40 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427623443239-6403152601338597):ملاحظة:**23:44:40:الوقت: KARAZ, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,749.40 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:**19:06:02:ملاحظة:W-/FRACCT/14000608010205376FR:احمد	0.00 SAR	3,958.00 SAR	5,707.40 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:**20:02:49:ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010168783FR:جميعه	0.00 SAR	1,495.00 SAR	7,202.40 SAR
2024/10/03	حوالات فورية واردة الوقت:**20:05:59:ملاحظة: 20241003SANCBKNCBK2B82812005506253 جميعه علي محمد جراح**المستفيد:	0.00 SAR	550.00 SAR	7,752.40 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427720190595-6423420901155697):ملاحظة:**20:19:13:الوقت: Abdullah Al-Shahri Tai, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	7,657.40 SAR
2024/10/03	حوالة فورية صادرة الوقت:**20:29:19:ملاحظة:9103102400752026:عبدالله جراح**المستفيد: عبدالله جراح	1,500.00 SAR	0.00 SAR	6,157.40 SAR
2024/10/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**20:29:19:ملاحظة:9103102400752026:عبدالله جراح**المستفيد: عبدالله جراح	1.15 SAR	0.00 SAR	6,156.25 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427722143648-6337641401956439):ملاحظة:**22:14:44:الوقت: shawerma house restura, RIYADH, SA	139.00 SAR	0.00 SAR	6,017.25 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (427722440072-6337642101956446):ملاحظة:**22:44:07:الوقت: shawerma house restura, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	5,972.25 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) BAJA (427723520005-6311416001103382):ملاحظة:**23:52:07:الوقت: EST, RIYADH, SA	10.15 SAR	0.00 SAR	5,962.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:10:24:ملاحظة: (040043067518-5577604401123150) ALOTHAIM ALFARYAN, RIYADH, SA	637.11 SAR	0.00 SAR	5,324.99 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:16:26:ملاحظة: Liter (427801170928-6419146801143042) R024, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	5,254.99 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:55:41:ملاحظة: (427801554129-6375974177581211) RAWASHIN COFFEE TRADIN, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	5,199.99 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **03:54:59:ملاحظة: SASCO (427803554283-6358525945210526) Station Company, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,159.99 SAR
2024/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **16:17:41:ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	6.01 SAR	0.00 SAR	5,153.98 SAR
2024/10/04	استرداد مبلغ شراء الوقت: **16:18:42:ملاحظة: Jeeny, Riyadh, (427813014747-32701842) SA	0.00 SAR	6.01 SAR	5,159.99 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **16:35:10:ملاحظة: (427816355480-6330953901300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,154.99 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **18:54:31:ملاحظة: Hamsa (427818551397-6370360477541111) Sudair Food Supp, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	5,126.99 SAR
2024/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:17:13:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	51.10 SAR	0.00 SAR	5,075.89 SAR
2024/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:20:06:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	42.70 SAR	0.00 SAR	5,033.19 SAR
2024/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:41:44:ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	6.79 SAR	0.00 SAR	5,026.40 SAR
2024/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:44:12:ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	6.79 SAR	0.00 SAR	5,019.61 SAR
2024/10/04	استرداد مبلغ شراء الوقت: **19:50:42:ملاحظة: Jeeny, Riyadh, (427816041805-32701842) SA	0.00 SAR	6.79 SAR	5,026.40 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:51:31:ملاحظة: Nasser (100419007167-1636587201300001) Saleh bin Abdul, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	5,020.40 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **20:29:22:ملاحظة: Hamsa (427820300564-6370360577541111) Sudair Food Supp, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5,018.40 SAR
2024/10/04	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:27:47:ملاحظة: 9/104102400583922:عبدالله جراح**المستفيد: عبدالله جراح	600.00 SAR	0.00 SAR	4,418.40 SAR
2024/10/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:27:47:ملاحظة: 9/104102400583922:عبدالله جراح**المستفيد: عبدالله جراح	1.15 SAR	0.00 SAR	4,417.25 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:23:06:ملاحظة: ASTOL (427819009481-1501655001241801) COFFE, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	4,332.25 SAR
2024/10/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:25:26:ملاحظة: Online Purchase from McDonald's #1830179, :ملاحظة: AISHAH	16.00 SAR	0.00 SAR	4,316.25 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:34:56:ملاحظة: (042335004845-5577074601114106) MCDONALDS-AISHAH, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	4,247.25 SAR
2024/10/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:36:13:ملاحظة: Online Purchase from Express Food:ملاحظة: Company, Makkah	40.50 SAR	0.00 SAR	4,206.75 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:46:51:ملاحظة: (042346019212-5577074801114108) MCDONALDS-AISHAH, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	4,199.75 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:59:41:ملاحظة: Nasser (100500007195-1636587201300001) Saleh bin Abdul, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	4,192.75 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **01:16:07:ملاحظة: (427901155983-6403152601338597) KARAZ, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,189.75 SAR
2024/10/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:17:22:ملاحظة: Online Purchase from Express Food:ملاحظة: Company, Makkah	67.50 SAR	0.00 SAR	4,122.25 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **01:18:33:ملاحظة: taj (120273223824-1860546201155912) aldawaa pharmacy, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	4,094.25 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **01:19:20:ملاحظة: (427921000773-8166131701196595) ALDREES 37, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,084.25 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **06:49:34:ملاحظة: (427903019405-8166131301196591) ALDREES 37, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,054.25 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **07:06:50:ملاحظة: (427907064385-6331397801300001) DUNKIN DONUTS 10308, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,049.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:09:10 ملاحظة: (427907090255-6410560171188606) ALAMORIA APPARTMENT, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,041.25 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:10:11 ملاحظة: (427910095139-6400561771218429) ALAMORIA APPARTMENT, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,038.25 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:18:08 ملاحظة: (427910180101-6410560171188606) ALAMORIA APPARTMENT, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	4,031.75 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:07:16 ملاحظة: (427914070843-6331397801300001) DUNKIN DONUTS 10308, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,019.75 SAR
2024/10/05	تحويل الوقت: 15:47:37 ملاحظة: W-/TOACCT/28200608016516402TO *المستفيد: ساره يحي حسن جراح	30.00 SAR	0.00 SAR	3,989.75 SAR
2024/10/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:29:40 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	49.70 SAR	0.00 SAR	3,940.05 SAR
2024/10/05	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:57:17 ملاحظة: Rajhitakaful Riyadh SA : 3279*****484783	1,748.20 SAR	0.00 SAR	2,191.85 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:04:48 ملاحظة: Nasser (100520007254-1636587201300001) Saleh bin Abdul, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	2,183.35 SAR
2024/10/05	تحويل الوقت: 23:19:09 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR	0.00 SAR	1,300.00 SAR	3,483.35 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:00:05 ملاحظة: rawei (102159003782-5534890701110550) alkamaliyat est, RIYADH, SA	300.50 SAR	0.00 SAR	3,182.85 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:36:37 ملاحظة: HON (427910002667-8194870701310440) EST, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,097.85 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:54:08 ملاحظة: Khbwt (427922023717-1145167740107666) Aljanob Ltjart, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,087.85 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 24:39:39 ملاحظة: Fatima (091726075279-2319089901600993) Al Rusais Resta, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,072.85 SAR
2024/10/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:59:01 ملاحظة: CENTERL REGION, RIYADH: ((CENTRG3001101115-9320	3,000.00 SAR	0.00 SAR	72.85 SAR
2024/10/06	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:16:17 ملاحظة: UBER *TRIP : 3279*****484783 AMSTERDAM NL	13.30 SAR	0.00 SAR	59.55 SAR
2024/10/06	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:16:17 ملاحظة: UBER *TRIP : 3279*****484783 AMSTERDAM NL	0.43 SAR	0.00 SAR	59.12 SAR
2024/10/06	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:16:37 ملاحظة: UBR* PENDING.UBER. : 3279*****484783 COM AMSTERDAM NL	9.66 SAR	0.00 SAR	49.46 SAR
2024/10/06	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:16:37 ملاحظة: UBR* PENDING.UBER. : 3279*****484783 COM AMSTERDAM NL	0.31 SAR	0.00 SAR	49.15 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:52:13 ملاحظة: (428019520533-6403152601338597) KARAZ, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	44.15 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:29:44 ملاحظة: (428021293031-6403152601338597) KARAZ, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	40.15 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:30:09 ملاحظة: (428021300033-6403152601338597) KARAZ, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	38.15 SAR
2024/10/07	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 15:45:45 ملاحظة: من حساب مها محمد سحاق 475000010006086629186\$	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,038.15 SAR
2024/10/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:18:56 ملاحظة: Online Purchase from Taker.io, 0500000000	10.50 SAR	0.00 SAR	2,027.65 SAR
2024/10/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:22:50 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	1,927.65 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 12:02:12 ملاحظة: Hamsa (428112020193-6370360577541111) Sudair Food Supp, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,897.65 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 12:03:55 ملاحظة: (428100060219-8191403302048349) Mohrah Stations, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,887.65 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 12:05:04 ملاحظة: Hamsa (428112045495-6370360577541111) Sudair Food Supp, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,882.65 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 12:27:17 ملاحظة: W-/TOACCT/07701608012576267TO *المستفيد: ساره يحي حسن جراح	1,882.00 SAR	0.00 SAR	0.65 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 16:04:43 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR	0.00 SAR	21.00 SAR	21.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:04:53**ملاحظة: (081604103256-5571463301221737) VERDE CAFE SERVING DRI, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1.65 SAR
2024/10/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:06:41**ملاحظة: Online Purchase from EHSAN PLATFORM., riyadh	1.00 SAR	0.00 SAR	0.65 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 19:58:29**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	50.65 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:03:09**ملاحظة: (428217001180-8166131701196595) ALDREES 37, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.65 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 21:26:47**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.65 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 23:02:43**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	200.65 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 23:27:16**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	220.65 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 23:40:27**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	35.00 SAR	255.65 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:26:56**ملاحظة: (428221264883-6337642101956446) shawerma house restura, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	165.65 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:04:53**ملاحظة: (5165 (127985122802-1850763271120754) Tamimi Markets, RIYADH, SA	106.10 SAR	0.00 SAR	59.55 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:27:22**ملاحظة: (428211007700-8183785301285730) TELLER 3, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	41.55 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:40:35**ملاحظة: (428223402961-6367418455014057) Genneh, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	13.55 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:59:09**ملاحظة: (428223590144-6403152601338597) KARAZ, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	3.05 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 17:24:33**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	23.05 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 18:20:11**ملاحظة: W-/TOACCT/07701608012576267TO:ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	23.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 20:42:16**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	50.05 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 21:18:27**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	4.00 SAR	54.05 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 21:59:05**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	33.00 SAR	87.05 SAR
2024/10/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:42:43**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	43.40 SAR	0.00 SAR	43.65 SAR
2024/10/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:59:25**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	32.20 SAR	0.00 SAR	11.45 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:18:22**ملاحظة: (428323181499-6419146801143042) R024, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.45 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت: 00:06:55**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	170.00 SAR	171.45 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت: 00:10:06**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	4.00 SAR	175.45 SAR
2024/10/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:10:16**ملاحظة: Online Purchase from SALLA APP EST Noon, Makkah	174.01 SAR	0.00 SAR	1.44 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت: 00:18:27**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010168635FR:مريم	0.00 SAR	350.00 SAR	351.44 SAR
2024/10/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:20:42**ملاحظة: 9/110102400072036:عنده جراح**المستفيد:عنده جراح	350.00 SAR	0.00 SAR	1.44 SAR
2024/10/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:20:42**ملاحظة: 9/110102400072036:عنده جراح**المستفيد:عنده جراح	0.58 SAR	0.00 SAR	0.86 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت: 00:26:38**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 00:55:58**ملاحظة: (428400554781-6377030840647640) SHAWARMA GARATLSS, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	10.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:01:58:01**ملاحظة:(428401058404-8188732501279603) tamwinat ainhar alghi, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:06:18:01**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010168635FR-مريم	0.00 SAR	100.58 SAR	102.44 SAR
2024/10/10	حوالة فورية صادرة الوقت:02:32:20**ملاحظة:91110102400131924/عنده جراح**المستفيد:عنده جراح	100.00 SAR	0.00 SAR	2.44 SAR
2024/10/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:32:20**ملاحظة:91110102400131924/عنده جراح**المستفيد:عنده جراح	0.58 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:05:23:50**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR-ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	31.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:07:11:06**ملاحظة:Hamsa (428406105888-6370360477541111) Sudair Food Supp, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:12:13:09**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR-ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	31.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:06:34:06**ملاحظة:Liter (428409335847-6419146801143042) R024, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	26.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:05:25:51**ملاحظة:Liter (428409511751-6419146801143042) R024, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	21.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:03:33:56**ملاحظة:Fatima (083458075836-2319089901600993) Al Rusais Resta, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	3.86 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:03:36:16**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR-ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	18.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:04:43:16**ملاحظة:(428413054443-8166131601196594) ALDREES 37, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3.86 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:09:36:49**ملاحظة:Saad (101019017685-1638734401300001) Hamad Dakhil Trad, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2024/10/11	التحويل للحساب المصرف الالبي الوقت:03:37:53**ملاحظة:188000010006080168635\$ من حساب مريم*محمد*هادي, جراح	0.00 SAR	200.00 SAR	200.36 SAR
2024/10/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:52:23**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	200.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:04:19:41**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016516402FR-ساره	0.00 SAR	597.00 SAR	597.36 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:02:29:22**ملاحظة:(428506013672-8141785301076366) WAHED FLAFL SAH, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	592.36 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:03:13:54**ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO-ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	120.00 SAR	0.00 SAR	472.36 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:03:51:03**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR-ساره	0.00 SAR	86.00 SAR	558.36 SAR
2024/10/11	حوالة فورية صادرة الوقت:02:40:22**ملاحظة:91111102400629035/عبدالله جراح**المستفيد:عبدالله جراح	100.00 SAR	0.00 SAR	458.36 SAR
2024/10/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:40:22**ملاحظة:91111102400629035/عبدالله جراح**المستفيد:عبدالله جراح	0.58 SAR	0.00 SAR	457.78 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:35:21**ملاحظة:SHTWI (428509011105-8103545101048901) MOHAMMED FOR HEA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	407.78 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:22:23**ملاحظة:(428523020431-6337641401956439) shawerma house restura, RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	321.78 SAR
2024/10/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:29:31**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	221.78 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:02:00:20**ملاحظة:(428602010452-6367418455014057) Genneh, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	204.78 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت:09:09:03**ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO-ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	20.00 SAR	0.00 SAR	184.78 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت:02:18:16**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	284.78 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت:05:27:21**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	384.78 SAR
2024/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:29:21**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh	25.20 SAR	0.00 SAR	359.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:27:22**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	259.58 SAR
2024/10/13	حوالة فورية صادرة الوقت:00:13:49**ملاحظة:9113102400074176:عبدالله جراح**المستفيد:عبدالله جراح	40.00 SAR	0.00 SAR	219.58 SAR
2024/10/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:13:49**ملاحظة:9113102400074176:عبدالله جراح**المستفيد:عبدالله جراح	0.58 SAR	0.00 SAR	219.00 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت:07:06:11**ملاحظة:28200608016516402TO:W-ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	14.00 SAR	0.00 SAR	205.00 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:36:23**ملاحظة:(428709014027-8168642171105801): XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	202.00 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:38:02**ملاحظة:(428709014028-8168642171105801): XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	198.00 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:31:14**ملاحظة:(428710315336-637036057754111): Sudair Food Supp, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	168.00 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت:20:02:40**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	218.00 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:02:55**ملاحظة:(428717002758-8166128901196625): ALDREES 47, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	168.00 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:01:59**ملاحظة:(428722024192-6403152601338597): KARAZ, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	149.00 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:11:45:21**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608010382046TO:سعاد- **المستفيد:سعاد عمير مهدي جراح	50.00 SAR	0.00 SAR	99.00 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:12:22:15**ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO:ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	20.00 SAR	0.00 SAR	79.00 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:13:16:03**ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO:ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	15.00 SAR	0.00 SAR	64.00 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:31:52**ملاحظة:(128347638961-1820310401300001): Hassan Yahya Al, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	53.00 SAR
2024/10/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:46:33**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	6.30 SAR	0.00 SAR	46.70 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:49:01**ملاحظة:BAIT (428814140566-1142949000153209): HUSN SUPERMARKET, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	34.70 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:50:58**ملاحظة:(428814514028-6405387401408316): ALWARD ALALAMIYA EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	29.70 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:14:51:29**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	46.70 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:12:09**ملاحظة:(428814020342-8166131301196591): ALDREES 37, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36.70 SAR
2024/10/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:19:34:32**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	15.40 SAR	0.00 SAR	21.30 SAR
2024/10/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:19:35:53**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	15.40 SAR	0.00 SAR	5.90 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:19:36:40**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	31.00 SAR	36.90 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:20:09:56**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	86.90 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:10:57**ملاحظة:(428817019407-8166128701196623): ALDREES 47, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	36.90 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:22:12:41**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	13.00 SAR	49.90 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:22:42:35**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	149.90 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:22:46:52**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010263304FR:رهف	0.00 SAR	18.00 SAR	167.90 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:22:56:41**ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO:ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	15.00 SAR	0.00 SAR	152.90 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:40:28**ملاحظة:(428820026097-1146802577599811): Hayam Muhammad Muhamma, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	142.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Amer (428822125745-6453015400118677): ملاحظة**22:12:15: الوقت: Jahfly Grocery, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	130.40 SAR
2024/10/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة**22:46:07: الوقت:	112.70 SAR	0.00 SAR	17.70 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت:02:38: ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	117.70 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 5165 (122263598732-1850765671120763): ملاحظة: الوقت:02:43: Tamimi Markets, RIYADH, SA	88.72 SAR	0.00 SAR	28.98 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت:01:20:00: ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	78.98 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Hamsa (428901275035-6370360577541111): ملاحظة: الوقت:01:27:12: Sudair Food Supp, RIYADH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	40.48 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (428902245562-6403152701338596): ملاحظة: الوقت:02:24:12: KARAZ, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	37.48 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hamsa (428919103144-6370360577541111): ملاحظة: الوقت:09:56: Sudair Food Supp, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	18.48 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (429007025450-6410560171188606): ملاحظة: الوقت:07:02:11: ALAMORIA APARTMENT, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	16.48 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Liter (429011573927-6419146801143042): ملاحظة: الوقت:11:56:57: R024, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:16:30:18: ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	50.48 SAR
2024/10/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة**16:30:32: الوقت:	49.00 SAR	0.00 SAR	1.48 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:17:49:46: ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	41.48 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:18:15:56: ملاحظة:W-/TOACCT/07701608012576267TO: ساره- المستفيد:ساره يحي حسن جراح	41.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:19:22:43: ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	28.00 SAR	28.48 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (429019234581-6331397801300001): ملاحظة: الوقت:19:23:02: DUNKIN DONUTS 10308, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1.48 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:19:59:14: ملاحظة:W-/FRACCT/14000608010205376FR: احمد	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,001.48 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Heba (429020275020-6457290440959828): ملاحظة: الوقت:20:27:08: Najd Ilimwad alghd, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,971.48 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SASCO (429020282078-6358862245210713): ملاحظة: الوقت:20:27:37: Station Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,951.48 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:20:40:05: ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO: ساره- المستفيد:ساره يحي حسن جراح	15.00 SAR	0.00 SAR	2,936.48 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:22:48:03: ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO: ساره- المستفيد:ساره يحي حسن جراح	20.00 SAR	0.00 SAR	2,916.48 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:23:54:16: ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016516402TO: ساره- المستفيد:ساره يحي حسن جراح	20.00 SAR	0.00 SAR	2,896.48 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Express Food: ملاحظة: الوقت:20:39:31: Company, Makkah	133.50 SAR	0.00 SAR	2,762.98 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Express Food: ملاحظة: الوقت:21:12:37: Company, Makkah	17.00 SAR	0.00 SAR	2,745.98 SAR
2024/10/17	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Express Food: ملاحظة: الوقت:21:13:03: Company, Makkah	0.00 SAR	17.00 SAR	2,762.98 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (429018008073-1510740301236030): ملاحظة: الوقت:21:23:28: REHLAT ZAMAN CO, RIYADH, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	2,627.98 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Express Food: ملاحظة: الوقت:21:29:52: Company, Makkah	17.00 SAR	0.00 SAR	2,610.98 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ASTWL (429018017713-1501654901241800): ملاحظة: الوقت:21:33:21: COOFE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,605.98 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ASTWL (429018017723-1501654901241800): ملاحظة: الوقت:21:43:01: COOFE, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,592.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **21:44:37 ملاحظة: (429018017724-1501654901241800): ASTWL, COOFE, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,522.98 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:56:12 ملاحظة: (429018086205) Agmt): SABS2I26-6429018086205, ag_6b3bcaa3ad8899008ce98ac6a85e6af1, Tamara, Riyadh, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	2,232.98 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:05:51 ملاحظة: Online Purchase from Express Food: Company, Makkah	36.00 SAR	0.00 SAR	2,196.98 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **22:39:50 ملاحظة: (429022403376-6403152701338596): KARAZ, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,187.98 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **22:45:55 ملاحظة: (429022463879-6403152701338596): KARAZ, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	2,183.48 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **23:08:38 ملاحظة: (429023091722-6413482077541111): Alanhar Alzraayt Likh, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,182.48 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **23:12:26 ملاحظة: (429023123306-6321196701932097): Bayt Altawfir Liltijar, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,174.48 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **23:46:43 ملاحظة: (102347118313-5553470677541111): Saleh Alaedan Trading, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,129.48 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **01:37:03 ملاحظة: (429101374752-6375772377541111): TMENAT FAISAL MOHMMED, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,124.48 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **02:56:25 ملاحظة: (429102570769-6370923577554111): MAHROQAT BATROL TAIBH, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,084.48 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **03:21:25 ملاحظة: W-/TOACCT/07701608012576267TO: ساره- *المستفيد: ساره يحي حسن جراح	2,084.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **06:53:48 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	25.00 SAR	25.48 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **06:53:57 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	20.45 SAR	0.00 SAR	5.03 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **12:37:05 ملاحظة: (429112374723-6427004501255541): AI Mosma Grocery, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	0.53 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **13:58:09 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	15.53 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **14:03:52 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR: ساره	0.00 SAR	26.00 SAR	41.53 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:04:35 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	26.00 SAR	0.00 SAR	15.53 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **20:20:51 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	55.53 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **20:21:02 ملاحظة: (429108286605-8156083201010332): Java Cafe, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	23.53 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **20:30:15 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR: ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	43.53 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **21:00:15 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR: ساره	0.00 SAR	25.00 SAR	68.53 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **20:29:56 ملاحظة: (429120303931-6331397801300001): DUNKIN DONUTS 10308, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	52.53 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **20:36:28 ملاحظة: (429120371133-6331397801300001): DUNKIN DONUTS 10308, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	37.53 SAR
2024/10/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:00:46 ملاحظة: Online Purchase from Jameel, Riyadh:	19.65 SAR	0.00 SAR	17.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: **19:46:07 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	27.00 SAR	44.88 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **19:47:59 ملاحظة: (429219475246-6419147201143043): Liter R024, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	34.88 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **19:51:26 ملاحظة: (429219510202-6370360477541111): Hamsa Sudair Food Supp, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: **19:58:57 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	80.00 SAR	84.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: **19:59:09 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR: ساره	0.00 SAR	150.00 SAR	234.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:59:46**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	150.00 SAR	0.00 SAR	84.88 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:00:04**ملاحظة: Grape (429219007865-1146742077581211) Leaves Taste Fou, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	9.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 20:08:32**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	39.88 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:08:51**ملاحظة: (429208078732-8101948101019843) HERFY1237, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	14.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 20:28:53**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	34.88 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:29:00**ملاحظة: Half (429208153843-8175247977581211) Million, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	6.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 20:38:43**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	46.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 20:49:39**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	56.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 20:58:58**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	106.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 21:03:34**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	156.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 21:04:04**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	176.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 23:00:57**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	276.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 23:01:11**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	70.00 SAR	346.88 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 23:02:00**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	4.00 SAR	350.88 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:39:30**ملاحظة: SASCO (429220392303-6358862245210713) Station Company, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	310.88 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:49:56**ملاحظة: Ice (429208021739-8146795901141129) cream thekra, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	296.88 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:59:24**ملاحظة: rawei (120259004223-5534890701110550) alkamaliyat est, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	278.88 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:04:29**ملاحظة: Hamsa (429221040442-6370360477541111) Sudair Food Supp, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	184.88 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:10:51**ملاحظة: Shield (101821013248-1641651501300001) of Highness Tra, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	174.88 SAR
2024/10/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:02:06**ملاحظة: Online Purchase from ALROMANSIAH: COMPANY, Riyadh	174.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 17:16:52**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	10.88 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 18:56:59**ملاحظة: (429306009474-8183785301285730) TELLER 3, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	3.88 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 21:11:03**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	60.00 SAR	63.88 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 22:48:58**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	113.88 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 22:56:16**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	133.88 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 23:38:54**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	12.00 SAR	145.88 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:11:08**ملاحظة: Sale (429309005804-8175511240649168) coffee cafe for d, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	89.88 SAR
2024/10/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:49:22**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:	41.30 SAR	0.00 SAR	48.58 SAR
2024/10/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:56:39**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:	24.50 SAR	0.00 SAR	24.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:23:01:26**ملاحظة:Riyadh:HungerStation من شراء Online	8.40 SAR	0.00 SAR	15.68 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:23:46:19**ملاحظة:KARAZ, RIYADH, SA(429323461153-6403152601338597)	11.00 SAR	0.00 SAR	4.68 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:23:59:19**ملاحظة:KARAZ, RIYADH, SA(429323591267-6403152601338597)	2.00 SAR	0.00 SAR	2.68 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:00:01:05**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	3.00 SAR	5.68 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:00:02:50**ملاحظة:KARAZ, RIYADH, SA(429400024373-6403152601338597)	4.75 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:01:51:15**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	5.93 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:01:52:21**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	15.93 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:02:37:28**ملاحظة:Branch Of Adnoc Al Sou, RIYADH, SA(429402372034-6303970463039704)	5.00 SAR	0.00 SAR	10.93 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:07:18:34**ملاحظة:MANAL BIN SAREE FUEL S, RIYADH, SA(429407182638-6404761101393634)	10.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:09:42:13**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016516402FR:ساره	0.00 SAR	80.00 SAR	80.93 SAR
2024/10/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:57:57**ملاحظة:CENTERL REGION, RIYADH:((CENTR3001101115-3976	50.00 SAR	0.00 SAR	30.93 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:13:23:00**ملاحظة:TMWYNAT DY GMR, RIYADH, SA(429401036840-8155018501246676)	10.00 SAR	0.00 SAR	20.93 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:15:32:18**ملاحظة:alshabt almtqdmT Ilitja, RIYADH, SA(429415321105-6371363977541111)	20.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:18:36:47**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.93 SAR
2024/10/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:36:56**ملاحظة:Riyadh:Jeeny من شراء Online	17.80 SAR	0.00 SAR	3.13 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:22:03:59**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	103.13 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:22:25:49**ملاحظة:Sudair Food Supp, RIYADH, SA(429422252096-6370360477541111)Hamsa	30.00 SAR	0.00 SAR	73.13 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:39:58**ملاحظة:HUSN SUPERMARKET, RIYADH, SA(429422142237-1142949000153209)BAIT	7.50 SAR	0.00 SAR	65.63 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:22:51:55**ملاحظة:KARAZ, RIYADH, SA(429422514720-6403152701338596)	13.00 SAR	0.00 SAR	52.63 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:23:12:17**ملاحظة:KARAZ, RIYADH, SA(429423121033-6403152701338596)	2.00 SAR	0.00 SAR	50.63 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:23:12:27**ملاحظة:KARAZ, RIYADH, SA(429423122034-6403152701338596)	3.50 SAR	0.00 SAR	47.13 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:23:36:24**ملاحظة:KARAZ, RIYADH, SA(429423361648-6403152701338596)	5.50 SAR	0.00 SAR	41.63 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:00:38:55**ملاحظة:W-/TOACCT/07701608012576267TO:ساره- *المستفيد:ساره يحي حسن جراح	20.00 SAR	0.00 SAR	21.63 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:01:49:20**ملاحظة:Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA(429501008963-8130019501163323)	19.00 SAR	0.00 SAR	2.63 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:07:26:21**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	32.63 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:26:27**ملاحظة:ALWARD ALALAMIYA EST, RIYADH, SA(429507261947-6405387401408316)	5.00 SAR	0.00 SAR	27.63 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:07:30:12**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	73.00 SAR	100.63 SAR
2024/10/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:07:30:37**ملاحظة:Riyadh:STC Pay من شراء Online	100.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:22:11:53**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/21	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:24:32 ملاحظة: 9121102400606401 عمده جراح**المستفيد: عمده جراح	15.00 SAR	0.00 SAR	5.63 SAR
2024/10/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:24:32 ملاحظة: 9121102400606401 عمده جراح**المستفيد: عمده جراح	0.58 SAR	0.00 SAR	5.05 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت: 23:52:16 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	20.05 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 00:11:35 ملاحظة: (42960003332-8166469671210803) MEANINGS OF EXPERTS, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 08:16:55 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	7.00 SAR	7.05 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:17:00 ملاحظة: AL (429608165340-6368224801230231) AOMRIA APARTMENT, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1.05 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 10:23:18 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	31.05 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:10:11 ملاحظة: (429613002652-8166131701196595) ALDREES 37, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	21.05 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:19:49 ملاحظة: REEF (429604020483-8184667801088816) ALBANAFSAJ EST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	18.05 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:23:37 ملاحظة: (429604014736-8168642171105801) XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	17.05 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 18:31:00 ملاحظة: Bareq (101830068878-5527786301155411) Dubai Trading Co, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 18:49:02 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	41.00 SAR	41.05 SAR
2024/10/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:50:48 ملاحظة: Online Purchase from Mcdonalds Riyadh: Apple, riyadh	41.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 20:37:28 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	61.00 SAR	61.05 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 23:08:15 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	37.00 SAR	98.05 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 23:08:26 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	108.05 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 23:56:11 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	7.00 SAR	115.05 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:37:59 ملاحظة: Nasser (102220008692-1636587201300001) Saleh bin Abdul, RIYADH, SA	60.50 SAR	0.00 SAR	54.55 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:08:32 ملاحظة: CAFE (102308021415-5548312571200111) DUCA FOR BEVERAGE, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	9.55 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:56:22 ملاحظة: (429623561462-6388494001823084) QOUTOUF LEENAH SUPERMA, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1.55 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 04:39:07 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	215.00 SAR	216.55 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 04:39:38 ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016286960TO ساره- **المستفيد: ساره يحي حسن جراح	216.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 18:35:10 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	50.55 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 18:35:47 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	150.00 SAR	200.55 SAR
2024/10/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:36:16 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 21:44:41 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.55 SAR
2024/10/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:45:03 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 16:09:38 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	40.55 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:15:13 ملاحظة: Liter (429816150677-6419146801143042) R024, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	25.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:18:25:ملاحظة:(429804014889-8168642171105801) XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15.55 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:18:08:02:ملاحظة:(429818075421-6420100501152177) TAMWENAT Barakat al ta, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	6.55 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:18:37:01:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	36.55 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:39:29:ملاحظة:Hamsa (429818392176-6370360577541111) Sudair Food Supp, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1.55 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:22:35:09:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	16.55 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:25:04:ملاحظة:(429810014920-8168642171105801) XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	15.55 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:41:37:ملاحظة:Liter (429822413028-6419147201143043) R024, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5.55 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:45:24:ملاحظة:(429810014925-8168642171105801) XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:02:08:49:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	10.55 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:02:31:05:ملاحظة:ALI (429902019777-8152659201998043) ALAMER STATION, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	7.55 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:02:32:00:ملاحظة:ALI (429902019778-8152659201998043) ALAMER STATION, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	6.55 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:02:47:18:ملاحظة:(429923004543-8166623771237396) ALDREES 1564, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:08:24:37:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.55 SAR
2024/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:25:41:ملاحظة:Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	17.31 SAR	0.00 SAR	3.24 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:08:41:31:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	43.24 SAR
2024/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:41:54:ملاحظة:Online Purchase from THE CHEFZ, Riyadh:	39.00 SAR	0.00 SAR	4.24 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:18:21:44:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	44.24 SAR
2024/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:22:33:ملاحظة:Online Purchase from MF(kochi, Riyadh):	44.00 SAR	0.00 SAR	0.24 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:18:24:28:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	10.24 SAR
2024/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:24:59:ملاحظة:Online Purchase from MF(kochi, Riyadh):	10.00 SAR	0.00 SAR	0.24 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:22:36:14:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.24 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:22:46:54:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016286960FR:ساره	0.00 SAR	6.00 SAR	26.24 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:36:22:ملاحظة:Java (429910289058-8156083201010332) Cafe, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	10.24 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:47:02:ملاحظة:AL (429922465241-6368211101230230) AOMRIA APARTMENT, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5.24 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:10:28:ملاحظة:(430003102095-6410560171188606) ALAMORIA APPARTMENT, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1.74 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:04:51:51:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608012576267FR:ساره	0.00 SAR	29.00 SAR	30.74 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:38:51:ملاحظة:(430007383623-6400561771218429) ALAMORIA APPARTMENT, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	19.74 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:42:03:ملاحظة:(430007415560-6410560171188606) ALAMORIA APPARTMENT, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	15.24 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:46:49:ملاحظة:(430007464293-6331397801300001) DUNKIN DONUTS 10308, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	8.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:47:50 ملاحظة: (430007473426-6400561771218429) ALAMORIA APPARTMENT, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3.24 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 07:49:42 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	13.24 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 07:51:20 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	11.00 SAR	24.24 SAR
2024/10/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:51:50 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh	15.54 SAR	0.00 SAR	8.70 SAR
2024/10/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:14:14 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh	1.97 SAR	0.00 SAR	6.73 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 08:17:34 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	26.73 SAR
2024/10/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:17:46 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh	16.58 SAR	0.00 SAR	10.15 SAR
2024/10/26	استرداد مبلغ شراء الوقت: 08:19:56 ملاحظة: Jeeny, Riyadh, (430005298804-32701842) SA	0.00 SAR	16.57 SAR	26.72 SAR
2024/10/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:20:18 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh	16.71 SAR	0.00 SAR	10.01 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 08:38:51 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	21.00 SAR	31.01 SAR
2024/10/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:39:12 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh	17.56 SAR	0.00 SAR	13.45 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 16:04:39 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	30.45 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:18:39 ملاحظة: Nasser (102616008997-1636587201300001) Saleh bin Abdul, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	28.45 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:25:32 ملاحظة: (261624020870-5504030437124351) MAQSALH ASHWAQ SAREAN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	26.45 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:27:43 ملاحظة: STCC (430004004426-8162811201396901) TTR - 00677182982, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	24.45 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:28:07 ملاحظة: STCC (430004004427-8162811201396901) TTR - 00677182982, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	23.45 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:57:22 ملاحظة: (430004043203-8115523801968998) Namsha Mohammed Al-Waq, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	17.45 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 18:30:06 ملاحظة: (430018067736-1142309100122136) SHARKAT RWAA ALGADS AL, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	6.45 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 19:33:58 ملاحظة: (430019067760-1142309100122136) SHARKAT RWAA ALGADS AL, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5.45 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 21:09:50 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	105.45 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 22:23:49 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	6.00 SAR	111.45 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 23:03:01 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	141.45 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 23:36:44 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	151.45 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 23:48:51 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	153.45 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 23:57:04 ملاحظة: W-/FRACCT/07701608012576267FR ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	163.45 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 20:52:33 ملاحظة: (430020067798-1142309100122136) SHARKAT RWAA ALGADS AL, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	162.45 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:13:15 ملاحظة: Online Purchase from MY STC, riyadh	99.00 SAR	0.00 SAR	63.45 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:24:09 ملاحظة: KFC (430019025700-8165615301995881) SWIDY, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	57.45 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:29:36 ملاحظة: (430022292989-6409289371215139) ESTABLISHMENT SLA ENNA, RIYADH, SA	3.15 SAR	0.00 SAR	54.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MC (262302036708-5577200701131344):ملاحظة:**23:03:29:الوقت: DONALDS, AL-AHSA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	42.30 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (430011015134-8168642171105801):ملاحظة:**23:05:35:الوقت: XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	39.30 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (430011015135-8168642171105801):ملاحظة:**23:06:02:الوقت: XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	38.30 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MC (262306036709-5577200701131344):ملاحظة:**23:07:22:الوقت: DONALDS, AL-AHSA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	26.30 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh:ملاحظة:**23:37:02:الوقت:	8.34 SAR	0.00 SAR	17.96 SAR
2024/10/27	استرداد مبلغ شراء Jeeny, Riyadh, (430020039933-32701842):ملاحظة:**23:38:17:الوقت: SA	0.00 SAR	8.34 SAR	26.30 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh:ملاحظة:**23:38:32:الوقت:	8.39 SAR	0.00 SAR	17.91 SAR
2024/10/27	استرداد مبلغ شراء Jeeny, Riyadh, (430020041626-32701842):ملاحظة:**23:38:51:الوقت: SA	0.00 SAR	8.39 SAR	26.30 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh:ملاحظة:**23:44:07:الوقت:	8.39 SAR	0.00 SAR	17.91 SAR
2024/10/27	استرداد مبلغ شراء Jeeny, Riyadh, (430020043603-32701842):ملاحظة:**23:44:54:الوقت: SA	0.00 SAR	8.39 SAR	26.30 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (430023492068-6409289071215142):ملاحظة:**23:49:26:الوقت: ESTABLISHMENT SLA ENNA, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	25.30 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (430023495369-6409289071215142):ملاحظة:**23:49:59:الوقت: ESTABLISHMENT SLA ENNA, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	10.30 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-10906927144175:-ملاحظة:**01:21:06:الوقت: وزارة الصحة-ساره يحيى حسن جراح-SAMAB2B24298POQE	0.00 SAR	9,423.15 SAR	9,433.45 SAR
2024/10/27	فواتير نظام سداد W#001-5565138810-05144441461:ملاحظة:**01:29:42:الوقت:	967.88 SAR	0.00 SAR	8,465.57 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I52 -430022323691) Agmt):ملاحظة:**01:30:38:الوقت: ag_0776223ae8314a9f858337787b9ab84d, Tamara, Riyadh, SA	1,173.62 SAR	0.00 SAR	7,291.95 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**01:42:22:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/TOACCT/07701608012576267TO:-ساره-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	5,291.95 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**01:42:53:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/TOACCT/3690060801628696TO:-ساره-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,291.95 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**01:43:45:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/TOACCT/3690060801628696TO:-ساره-	53.82 SAR	0.00 SAR	4,238.13 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**02:22:23:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/TOACCT/28200608016516402TO:-ساره-	20.00 SAR	0.00 SAR	4,218.13 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I21 -430023130984) Agmt):ملاحظة:**02:35:27:الوقت: ag_a596ccab9d740b0b6e17203709596ae, Tamara, Riyadh, SA	355.99 SAR	0.00 SAR	3,862.14 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**02:45:00:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/TOACCT/28200608016516402TO:-ساره-	100.00 SAR	0.00 SAR	3,762.14 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:**03:19:58:الوقت:	39.20 SAR	0.00 SAR	3,722.94 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**11:46:55:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/TOACCT/07701608012576267TO:-ساره-	1,800.00 SAR	0.00 SAR	1,922.94 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**11:47:10:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/FRACCT/07701608012576267FR:-ساره	0.00 SAR	400.00 SAR	2,322.94 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**11:47:38:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/FRACCT/07701608012576267FR:-ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	2,342.94 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-109069271468:-ملاحظة:**11:58:12:الوقت: وزارة الصحة-ساره يحيى حسن جراح-SAMAB2B24301PU3C	0.00 SAR	1,797.60 SAR	4,140.54 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**12:01:30:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/TOACCT/07701608012576267TO:-ساره-	1,800.00 SAR	0.00 SAR	2,340.54 SAR
2024/10/27	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة:**12:05:50:الوقت: ((NCRCRG3001107047-2147	800.00 SAR	0.00 SAR	1,540.54 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**12:41:51:المستفيد:ساره يحيى حسن جراح-W/FRACCT/07701608012576267FR:-ساره	0.00 SAR	150.00 SAR	1,690.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:01:50:12**ملاحظة:9127102400856764/عنده جراح**المستفيد:عنده جراح	150.00 SAR	0.00 SAR	1,540.54 SAR
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:50:12**ملاحظة:9127102400856764/عنده جراح**المستفيد:عنده جراح	0.58 SAR	0.00 SAR	1,539.96 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:08:20:19**ملاحظة:14000608010205376FR/W-IFRACCT/احمد	0.00 SAR	800.00 SAR	2,339.96 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:07:22:19**ملاحظة:(SABS2I27 -430116219035) Agmt):عنده جراح**المستفيد:عنده جراح ag_fe449af78933415ca0681c5660d1b2, Tamara, Riyadh, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,139.96 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:25:29:19**ملاحظة:TOACCT/07701608012576267TO/W-ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	601.00 SAR	0.00 SAR	1,538.96 SAR
2024/10/27	حوالات فورية واردة الوقت:24:52:19**ملاحظة:20241027SANCBKNCBK2B82811952412788/عنده جراح عنده جراح**المستفيد:عنده جراح	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,538.96 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:45:20**ملاحظة:Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	9.89 SAR	0.00 SAR	3,529.07 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:33:06:20**ملاحظة:W-IFRACCT/07701608012576267FR/ساره	0.00 SAR	200.00 SAR	3,729.07 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:54:06:20**ملاحظة:TOACCT/18800608010382087TO/W-سايبه- **المستفيد:سايبه يحي حسن جراح	200.00 SAR	0.00 SAR	3,529.07 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:36:11:21**ملاحظة:W-IFRACCT/07701608012576267FR/ساره	0.00 SAR	200.00 SAR	3,729.07 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:04:17:23**ملاحظة:W-IFRACCT/07701608012576267FR/ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	4,729.07 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:27:17:23**ملاحظة:W-IFRACCT/07701608012576267FR/ساره	0.00 SAR	22.00 SAR	4,751.07 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:12:17**ملاحظة:T24 INST. 2 LOAN 990007960580T24Batch:	1,538.13 SAR	0.00 SAR	3,212.94 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:06:21**ملاحظة:(430121060197-6405821972101546) RESTAURANT SPICES TAST, JIZAN, SA	174.00 SAR	0.00 SAR	3,038.94 SAR
2024/10/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:58:59:22**ملاحظة:Online Purchase from AlinmaPay, Riyadh:	700.00 SAR	0.00 SAR	2,338.94 SAR
2024/10/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:30:03:23**ملاحظة:Online Purchase from AlinmaPay, Riyadh:	300.00 SAR	0.00 SAR	2,038.94 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:25:27:23**ملاحظة:AL FAIATH STATION, RIYADH: ((OP0101IND01055335-232719517111	200.00 SAR	0.00 SAR	1,838.94 SAR
2024/10/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:16:50:23**ملاحظة:Online Purchase from AlinmaPay, Riyadh:	35.00 SAR	0.00 SAR	1,803.94 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:33:34:00**ملاحظة:W-IFRACCT/07701608012576267FR/ساره	0.00 SAR	250.00 SAR	2,053.94 SAR
2024/10/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:05:20**ملاحظة:(SABS2I27 -430122027130) Agmt):عنده جراح**المستفيد:عنده جراح ag_1c7bd2d2d572481cab456ab3524b325c, Tamara, Riyadh, SA	198.88 SAR	0.00 SAR	1,855.06 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:42:46:06**ملاحظة:(430206463463-6331397801300001) DUNKIN DONUTS 10308, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,841.06 SAR
2024/10/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:32:43:12**ملاحظة:Online Purchase from Ninja, riyadh:	78.00 SAR	0.00 SAR	1,763.06 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:47:54:12**ملاحظة:W-IFRACCT/07701608014348681FR/ساره	0.00 SAR	39.00 SAR	1,802.06 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:42:13**ملاحظة:AL (430213420891-6400048401361222) AOMRIA APARTMENT, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,786.06 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:52:31:14**ملاحظة:TOACCT/28200608016516402TO/W-ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	50.00 SAR	0.00 SAR	1,736.06 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:48:45:18**ملاحظة:BAIT (430218145205-1142949000153209) HUSN SUPERMARKET, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	1,717.56 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:53:18**ملاحظة:(430218530298-6314983771193675) ALAMORIA APARTMENT, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,712.56 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:43:19:19**ملاحظة:W-IFRACCT/07701608012576267FR/ساره	0.00 SAR	300.00 SAR	2,012.56 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:01:20:19**ملاحظة:TOACCT/07701608012576267TO/W-ساره- **المستفيد:ساره يحي حسن جراح	23.00 SAR	0.00 SAR	1,989.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:42:19** ملاحظة: (430216046157-8166131401196592) ALDREES 37, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,939.56 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت: 08:48:23** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016286960FR	0.00 SAR	5,100.00 SAR	7,039.56 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

